[image: ]
К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 22 сентября 2022 года								№213

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации  муниципального недвижимого имущества муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», подлежащего приватизации на плановый период 2022 года

В целях формирования доходов бюджета муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества, согласно Решения городской Думы городского поселения «Город Малоярославец» от 30.06.2016 №116 «О принятии Порядка планирования и принятия Решения об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», городская Дума городского поселения «Город Малоярославец»

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Прогнозный план приватизации муниципального недвижимого имущества муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», подлежащего приватизации на плановый период 2022 года, утвержденный Решением Городской Думы городского поселения «Город Малоярославец» от 03.02.2022 №149 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального недвижимого имущества муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», подлежащего приватизации на плановый период 2022 года, дополнив Приложение №1 п.3 в соответствии с приложением к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Малоярославецкий край».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий							И.Н. Козырева

Приложение
к Решению городской Думы
городского поселения «Город Малоярославец»
от «22» сентября 2022г. №213

Изменения, которые вносятся в Прогнозный план приватизации муниципального недвижимого имущества муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» на плановый период 2022 года.
Дополнить прогнозный план приватизации муниципального недвижимого имущества муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» на плановый период 2022 года, пунктами 3, следующего содержания:

[bookmark: _GoBack]Перечень объектов недвижного имущества, свободных от вещных прав третьих лиц, находящихся в собственности муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» и планируемых к приватизации в 2022 году
	№ п.п.
	Наименование объекта недвижимости
Адрес месторасположения объекта
	Характеристика объектов недвижимости
	Правообладатель
	Прогнозируемая стоимость предполагаемых к приватизации объектов, руб.
	Предполагаемые сроки приватизации объектов

	3
	Нежилое помещение
Калужская область, Малоярославецкий район, г.Малоярославец, ул.Гагарина,
д.10
КН 40:13:031006:3759
 (Преимущественное право на приобретение арендуемого имущества)
	Площадь: 12,7кв.м.;

	Муниципальное образование городское поселение «Город Малоярославец»

	989984,00
	III-IV квартал 2022 г.

[bookmark: pril1]
image1.wmf

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е

от

22

сентября

2022

года

№

213

О

внесении изменений в Прогнозный план

приватизации

муниципального недвижимого имущества

муниципального

образования городское поселение «Город Малоярославец»

,

подлежащего приватизац

ии на плановый период 2022 года

В целях формирования доходов бюджета муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец»

,

в соответствии с Ф

едеральным законом от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 «О приватизации

государственного и муницип

ального имущества,

согласно

Р

ешения городской Думы

городского поселения «Город Малоярославец» от

30.06.2016 №116

«

О принятии Порядка

планирования и принятия Решения об условиях приватизации имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципально

го образования городское поселение «Город

Малоярославец»

,

г

ородская Дума

городского поселения «Город Малоярославец»

РЕШИЛА:

1.

Внести изменения в Прогнозный план приватизации муниципального

недвижимого имущества муниципального образования городское поселение

«Город

Малоярославец», подлежащего приватизации на плановый период 2022 года,

утвержденный Решением

Городской Думы городского поселения «Город Малоярославец»

от 03.02.2022 №149 «Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального

недвижимого имущ

ества муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец», подлежащего приватизации на плановый период 2022

года,

дополнив

Приложение №1 п.3

в соответствии с приложением к настоящему Решению.

2.

О

публиковать настоящее Решение

на официальном сайте Администрации

муниципального

образования городское поселение

«Город Малоярославец» в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Малоярославецкий

край».

3.

Настоящее Р

ешение вступает в силу с

о дня его подписания

.

Председательствующий

И.Н. Козырева

    К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь   МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН   ГОРОДСКАЯ ДУМА   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»     Р Е Ш Е Н И Е   от  22  сентября  2022  года                 № 213     О   внесении изменений в Прогнозный план   приватизации   муниципального недвижимого имущества  муниципального  образования городское поселение «Город Малоярославец» ,  подлежащего приватизац ии на плановый период 2022 года       В целях формирования доходов бюджета муниципального образования городское  поселение «Город Малоярославец» ,  в соответствии с Ф едеральным законом от 06.10.2003  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 «О приватизации  государственного и муницип ального имущества,  согласно  Р ешения городской Думы  городского поселения «Город Малоярославец» от  30.06.2016 №116   « О принятии Порядка  планирования и принятия Решения об условиях приватизации имущества, находящегося в  муниципальной собственности муниципально го образования городское поселение «Город  Малоярославец» ,  г ородская Дума  городского поселения «Город Малоярославец»     РЕШИЛА:   1.   Внести изменения в Прогнозный план приватизации муниципального  недвижимого имущества муниципального образования городское поселение   «Город  Малоярославец», подлежащего приватизации на плановый период 2022 года,  утвержденный Решением   Городской Думы городского поселения «Город Малоярославец»  от 03.02.2022 №149 «Об утверждении прогнозного плана  приватизации муниципального  недвижимого имущ ества муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец», подлежащего приватизации на плановый период 2022   года,  дополнив  Приложение №1 п.3  в соответствии с приложением к настоящему Решению.   2.   О публиковать настоящее Решение   на официальном сайте Администрации  муниципального  образования городское поселение  «Город Малоярославец» в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Малоярославецкий  край».     3.   Настоящее Р ешение вступает в силу с о дня его подписания .       Председательствующий               И.Н. Козырева